БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЙГӨЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЙГУЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения

Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан от 24 февраля 2012 года № 9/5 «О правилах

содержания собак и кошек в сельском поселении Айгулевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан»

В соответствии с частью 5 статьи 5, статьей 11 Закона Республики

Башкортостан от 22.04.97 N 88-з "О домашних животных", руководствуясь

п.п. 49 статьи 26.3 Федерального закона от 06.10.1999 N 184-ФЗ (ред. от

13.07.2015) "Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации", Распоряжением Правительства РБ от

23.07.2015 N 787-р «Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты")

"Организация проведения мероприятий по отлову и содержанию

безнадзорных животных в Республике Башкортостан», Совет сельского

поселения Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения

Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан от 24 февраля 2012 года № 9/5 «О правилах

содержания собак и кошек в сельском поселении Айгулевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан»

2.Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в

здании администрации сельского поселения и разместить в установленном

порядке на официальном сайте сельского поселения Айгулевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в

сети «Интернет» http://aigulsp.ru/

3.Направить настоящее Решение в Государственный комитет

Республики Башкортостан по делам юстиции.

4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянные комиссии Совета.

Глава сельского поселения

Айгулевский сельсовет                                                           О.А.Федотов

«17» мая 2018 г.

№ 45/3

с. Айгулево